Extat 50e Epistola lib. 2
edition. Peuceirian.

pag. m. 548. Integerrimo Viro & Huberto Langiæto
fratris suo charis. S. D.

Dixit quidam ex veteribus amicis nostris, me
opprimendum esse, ne impediam ea, quæ ipsi moliri
vultur. Ego vero cur ipsos impedire dicat nescio
cum taceam et colaphos accipiam, et ne quidem
manifestas iniurias depellam, Vivo in luctu
et ingenti dolore, propterea quod ab ipsis, et im-
pediri piorum colloquia, & explanatione rerum maxi-
marum uideam. De quibus et ego libenter uelim
cum pijs, doctis, candidis, non iniurijs sopbi-
stren, colloqui, propter gloriam dei, & communi-
nem salutem. Cum indocis, rabiosis, furens;

Stolcius

tibus odio, auaritia gnathombus, aut tribunicij
hominibus, qualis fuit Superbus, et quales
uideo esse Gallum, & Aurifabrum, quid prodest
colloqui? Fuit mihi dulcis & amicitia &
familiaritas cum Illyrio, Et cum eo libenter
colloquerer de toto corpore doctrinae, Sed sparsit
antea, quia a me nec dixit nec rogata fuerunt

9 uicere minus quoque insidias metuo, Minus
pari candore, quo ego libenter uelim cum eo
agere, merum ageret, Sed nemo meorum amicorum
uult interesse colloquio, Et uidebant mihi